

---

# DESPOTSOFT HOLDING ApS

**CVR-nr.: 30910400**

Ravnsletvej 38  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/08/2025**

---

**Ljutica Nojinovic**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DESPOTSOFT HOLDING ApS  
Ravnsletvej 38  
2740 Skovlunde

CVR-nr.:            30910400  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at eje kapitalandele i datterselskaber samt forvaltning af disse investeringer. Der er ikke udført egentlig driftsaktivitet i holdingselskabet.

## **Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2024 har været præget af en del inaktivitet. Resultatet for året udviser et underskud på DKK -500, hvilket primært skyldes omkostning til administration.

Likviditeten og egenkapitalen vurderes som tilfredsstillende, og selskabet har ikke optaget langfristet gæld.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsrapporten.

## **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et stabilt resultat i det kommende regnskabsår. Fokus vil være på langsigtet investering gennem aktivt ejerskab og løbende vurdering af investeringsporteføljen.

Der forventes ikke væsentlige ændringer i selskabets aktivitet eller strategi i 2025.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|  | Note | 2024        | 2023        |
|--|------|-------------|-------------|
|  |      | kr.         | kr.         |
| Øvrige finansielle omkostninger        |      | -500        | -500        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      |      | <b>-500</b> | <b>-500</b> |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>-500</b> | <b>-500</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |             |             |
| Overført resultat                      |      | -500        | -500        |
| <b>I alt</b>                           |      | <b>-500</b> | <b>-500</b> |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|  | Note | 2024           | 2023           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 386.700        | 386.700        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>386.700</b> | <b>386.700</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>386.700</b> | <b>386.700</b> |
| Likvide beholdninger                     |      | 16.898         | 17.398         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>16.898</b>  | <b>17.398</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>403.598</b> | <b>404.098</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|  | Note | 2024           | 2023           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 125.000        | 125.000        |
| Andre reserver                               |      | 158.098        | 158.598        |
| Overført resultat                            |      | -500           | -500           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>282.598</b> | <b>283.098</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 25.500         | 121.000        |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere    |      | 95.500         |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>121.000</b> | <b>121.000</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>121.000</b> | <b>121.000</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>403.598</b> | <b>404.098</b> |

## Noter

### 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0